
 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 

VC UNITOP + VC POLICIE HK 
 

 Místo konání : Hradec Králové - Třebeš 

 Datum konání : 26. dubna 2025 

 

 Disciplína   : VP 30  

 

 

┌───────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐ 

│Poř. Jméno a příjmení  Nar.  Č.průk.     SSK           Položky     Celkem  │ 

└───────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘ 

           

  1 ČMUGR Tomáš         1979 Č-034207   AVTZO Křinec     95  97  99   291     

  2 BENEŠ Milan         1959 Č-000000   AVZO Křinec      91  89  95   275     

  3 HOFMAN Vladimír     1964 Č-019746   Dvory     37     91  87  87   265     

  4 KULHÁNEK Josef      1965 Č-030298   Nová Paka 0192   82  91  90   263     

  5 KRÁL Evžen          1964 Č-000981   Polička   0400   84  89  85   258     

  6 ŠRÁMEK Ondřej       1976 Č-050030   HK 1       062   88  80  88   256     

  7 KOŘÍNEK Václav      1958 Č-024870   ČAATS-KTS 0712   86  86  83   255     

  8 BOBEK Petr          1957 Č-043393   Chaloupky  121   81  83  84   248     

  9 HRUŠKA Miloš        1972 Č-000000   AVZO Křinec      83  82  73   238     

    STRÁNSKÝ František  1968 Č-000047   AVZO Křinec      79  80  79   238     

 11 PINKAS Petr         1957 Č-025306   H Králové 0062   49  44  57   150     

 

 

 

 

   Hlavní rozhodčí : Jaroslav  FRÝDA  A 093 

   PHK             : Blanka KALINOVÁ  A 022 

   Ředitel soutěže : Blanka  K A L I N O V Á 

 

 



 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 

VC UNITOP + VC POLICIE HK 
 

 Místo konání : Hradec Králové - Třebeš 

 Datum konání : 26. dubna 2025 

 

 Disciplína   : VP 30 + 30 

 

 

┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────------------┐ 

│Poř. Jméno a příjmení  Nar.  Č.průk.     SSK                   Položky         Celkem VT │ 

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────------------┘ 

           

  1 ČMUGR Tomáš         1979 Č-034207   AVTZO Křinec     95  97  99  93  91  92   567 II  

  2 BENEŠ Milan         1959 Č-000000   AVZO Křinec      91  89  95  92  87  84   538 II  

  3 KRÁL Evžen          1964 Č-000981   Polička   0400   84  89  85  92  74  95   519 III 

  4 KULHÁNEK Josef      1965 Č-030298   Nová Paka 0192   82  91  90  80  79  87   509     

  5 KOŘÍNEK Václav      1958 Č-024870   ČAATS-KTS 0712   86  86  83  78  85  85   503     

  6 ŠRÁMEK Ondřej       1976 Č-050030   HK 1       062   88  80  88  86  74  85   501     

  7 HRUŠKA Miloš        1972 Č-000000   AVZO Křinec      83  82  73  86  89  87   500     

  8 HOFMAN Vladimír     1964 Č-019746   Dvory     37     91  87  87  73  84  71   493     

  9 BOBEK Petr          1957 Č-043393   Chaloupky  121   81  83  84  68  86  77   479     

    STRÁNSKÝ František  1968 Č-000047   AVZO Křinec      79  80  79  85  78  78   479     

 11 PINKAS Petr         1957 Č-025306   H Králové 0062   49  44  57  63  47  28   288     

 

 

 

 

   Hlavní rozhodčí : Jaroslav  FRÝDA  A 093 

   PHK             : Blanka KALINOVÁ  A 022 

   Ředitel soutěže : Blanka  K A L I N O V Á 

 

 


